Rooster kerkdiensten Goede Bron tot en met 31 december 2023

Gebouwen: De Bron, Troubadourweg 2, Alphen aan den Rijn
Goede Herderkerk (GHK), Ten Harmsenstraat 16, Alphen aan den Rijn
Driehoorne, Uranusstraat 44, Alphen aan den Rijn

Datum Locatie Tijd Voorganger Info
zondag 1 oktober 2023 De Bron 10.00 ds. S. Hoogendijk
zondag 8 oktober 2023 De Bron 10.00 Ds. S. de Vries H/A bijzondere viering
Driehoorne | 19.00 Ds. C.P. van Dijk
zondag 15 oktober 2023 De Bron 10.00 Ds. C.P. van Dijk
De Bron 19.00 Karin de Schipper Taizé
zondag 22 oktober 2023 De Bron 10.00 Paul van de Loo Jeugd/gezinsdienst
Driehoorne = 19.00 Dhr. F. Flantua
zondag 29 oktober 2023 De Bron 10.00 Ds. E. Westrik

19.00 Ds. C. van der Linden Bijzondere viering rond Huub

Oosterhuis
zondag 5 november 2023 GHK 10.00 Ds. C.P. van Dijk Afscheidsdienst GHK
10.00 Ds. Dibbets van de Roest Dovendienst
Driehoorne = 19.00 Mevr. T. de Jong-Kool
zondag 12 november 2023 De Bron 10.00 Ds. C.P. van Dijk H/A Diaconale zondag
zondag 19 november 2023 De Bron 10.00 = Ds. A.M.D. van Briemen
Driehoorne = 19.00 @ Ds. A.M.D. van Briemen
zondag 26 november 2023 De Bron 10.00 Ds. H. Kamphuis Laatste zondag kerkelijk jaar

GHK 10.00 Ds. C.P. van Dijk Laatste zondag kerkelijk jaar



Datum

Zondag 3 december 2023

zondag 10 december 2023

zondag 17 december 2023

zondag 24 december 2023

maandag 25 december
2023

Zondag 31 december 2023

Locatie

De Bron

Driehoorne

De Bron

De Bron

De Bron

De Bron

De Bron

Driehoorne

De Bron

De Bron

Tijd

10.00

19.00

10.00

10.00

10.00

10.00

19.00

22.00

19.30

10.00

10.00

Voorganger

Ds. C.P. van Dijk

mevr. T. de Jong-Kool

Ds. J. Hulzebosch

Ds. C.P. van Dijk

Ds. W. Otte

Ds. C. Ofman

Paul van de Loo

Ds. C.P. van Dijk

Mevr. A. Vermeij-
De Jong

Ds. C.P. van Dijk

Ds. C.P. van Dijk

Bijzonderheden

Ontmoetingsdienst

H/A

H/A

Dovendienst — zaal 4/5

Gezinsdienst

Kerstnacht — laagdrempelige
zangdienst

Kerstavond

Kerstmorgen



